ZAJECIA

Stowarzyszenie Ksiegowych w Polsce
ul. Gornoslaska 5, 00-443 Warszawa
Oddzial Wielkopolski w Poznaniu
Oddzial Terenowy w Lesznie

ul. Ziebicka 18

60-164 Poznan

NIP: 526-030-79-56

Harmonogram Kursu 'Kurs dla kandydatow
na specjaliste ds. rachunkowosci

(samodzielnego ksiegowego)'
SK-1/25/Leszno

Data zajecia

11.10.2025

12.10.2025

25.10.2025

26.10.2025

08.11.2025
09.11.2025
15.11.2025
22.11.2025

23.11.2025

06.12.2025

07.12.2025

20.12.2025

21.12.2025

17.01.2026

18.01.2026

31.01.2026

01.02.2026

14.02.2026
15.02.2026
28.02.2026
01.03.2026

14.03.2026

28.03.2026

Przedmiot

Rachunkowos¢ finansowa z elementami
etyki zawodowej

Rachunkowos¢ finansowa z elementami
etyki zawodowej

Rachunkowos¢ finansowa z elementami
etyki zawodowej

Rachunkowos¢ finansowa z elementami
etyki zawodowej

Prawo gospodarcze
Prawo gospodarcze
Prawo gospodarcze
Prawo podatkowe
Prawo podatkowe

Rachunkowos¢ finansowa z elementami
etyki zawodowej

Rachunkowos¢ finansowa z elementami
etyki zawodowej

Rachunkowos¢ finansowa z elementami
etyki zawodowej

Rachunkowos¢ finansowa z elementami
etyki zawodowej

Rachunkowos¢ finansowa z elementami
etyki zawodowej
Rachunkowos¢ finansowa z elementami

etyki zawodowej

Rachunkowo$¢ finansowa z elementami
etyki zawodowej

Rachunkowos¢ finansowa z elementami
etyki zawodowej

Prawo podatkowe
Prawo podatkowe
Prawo podatkowe
Prawo podatkowe

Rachunkowos¢ finansowa z elementami
etyki zawodowej

Rachunkowos¢ finansowa z elementami
etyki zawodowej

Raty ;:;zz Godz. od Godz. do Prowadzacy
I 7 8:00 14:00 Marek Wierzbinski
7 8:00 14:00 Marek Wierzbinski
7  8:00 14:00 Marek Wierzbinski
7  8:00 14:00 Marek Wierzbinski
7 800  14:00 | ROMAN SROCZYNSKI
7 800  14:00 | ROMAN SROCZYNSKI
6 800  13:00 | ROMAN SROCZYNSKI
7 8:00 14:00 Mateusz Chtosta
7 8:00 14:00 Mateusz Chtosta
7  8:00 14:00 Marek Wierzbinski
7  8:00 14:00 Marek Wierzbinski
7  8:00 14:00 Marek Wierzbinski
7  8:00 14:00 Marek Wierzbinski
7 8:00 14:00 Marek Wierzbinski
7  8:00 14:00 Marek Wierzbinski
7  8:00 14:00 Marek Wierzbinski
7  8:00 14:00 Marek Wierzbinski
II 7 8:00 14:00 Mateusz Chtosta

7 8:00 14:00 Mateusz Chtosta
6 8:00 13:00 Mateusz Chtosta

6 8:00 13:00 Mateusz Chtosta

8  8:00 15:00 Marek Wierzbinski

7  8:00 14:00 Marek Wierzbinski
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Oddziat Wielkopolski w Poznaniu
Oddziat Terenowy w Lesznie

Liczba

Data zajecia Przedmiot Raty godzin

Godz. od | Godz. do Prowadzacy

29.03.2026 Rachunkowosc¢ finansowa z elementami

etyki zawodowej 7 8:00 14:00 Marek Wierzbinski

18.04.2026 Rachunkowos¢ finansowa z elementami

etyki zawodowej 7 8:00 14:00 Marek Wierzbinski

19.04.2026 Rachunkowosc¢ finansowa z elementami

etyki zawodowej 7 8:00 14:00 Marek Wierzbinski

09.05.2026 = Egzamin stacjonarny 4 9:00 12:00

Zastrzegamy sobie prawo do zmiany w harmonogramie kursu
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