

## Stowarzyszenie Księgowych w Polsce ul. Górnośląska 5, 00-443 Warszawa Oddział Wielkopolski w Poznaniu Oddział Terenowy w Lesznie

ul. Ziębicka 18 60-164 Poznań NIP: 526-030-79-56

## Harmonogram Kursu 'Kurs dla kandydatów na specjalistę ds. rachunkowości (samodzielnego księgowego)' SK-1/25/Leszno

## ZAJECIA

ZAJĘCIA						
Data zajęcia	Przedmiot	Raty	Liczba godzin	Godz. od	Godz. do	Prowadzący
11.10.2025	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej	I	7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
12.10.2025	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
25.10.2025	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
26.10.2025	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
08.11.2025	Prawo gospodarcze		7	8:00	14:00	ROMAN SROCZYŃSKI
09.11.2025	Prawo gospodarcze		7	8:00	14:00	ROMAN SROCZYŃSKI
15.11.2025	Prawo gospodarcze		6	8:00	13:00	ROMAN SROCZYŃSKI
22.11.2025	Prawo podatkowe		7	8:00	14:00	Mateusz Chłosta
23.11.2025	Prawo podatkowe		7	8:00	14:00	Mateusz Chłosta
06.12.2025	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
07.12.2025	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
20.12.2025	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
21.12.2025	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
17.01.2026	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
18.01.2026	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
31.01.2026	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
01.02.2026	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
14.02.2026	Prawo podatkowe	II	7	8:00	14:00	Mateusz Chłosta
15.02.2026	Prawo podatkowe		7	8:00	14:00	Mateusz Chłosta
28.02.2026	Prawo podatkowe		6	8:00	13:00	Mateusz Chłosta
01.03.2026	Prawo podatkowe		6	8:00	13:00	Mateusz Chłosta
14.03.2026	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		8	8:00	15:00	Marek Wierzbiński
28.03.2026	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński

SKwP ul. Górnośląska 5, 00-443 Warszawa Oddział Wielkopolski w Poznaniu Oddział Terenowy w Lesznie

## Harmonogram Kursu 'Kurs dla kandydatów na specjalistę ds. rachunkowości (samodzielnego księgowego)'

strona: 2

Data zajęcia	Przedmiot	Raty	Liczba godzin	Godz. od	Godz. do	Prowadzący
29.03.2026	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
18.04.2026	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
19.04.2026	Rachunkowość finansowa z elementami etyki zawodowej		7	8:00	14:00	Marek Wierzbiński
09.05.2026	Egzamin stacjonarny		4	9:00	12:00	

Zastrzegamy sobie prawo do zmiany w harmonogramie kursu

==== KONIEC WYDRUKU ====

© Soneta 2025, enova365 2504.3.6, sn: 37990001,edytowany